
各 位 

 

 

 

 

拝啓  

初春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は連盟事業活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、早速ですが当連盟理事会では、このところ業界周辺の環境が大きく変化するなか、地域

と時代に合致した事業活動とは何かについて自問自答を繰り返してまいりました。 

少子高齢化社会の到来、ゴルファー活性化、ジュニア育成、消費税率アップなど等、会議では単

語を並べるだけでも悩ましい問題が次々と話題に上っていますが、どれも一朝一夕に明快な答え

が得られるものでもありません。 

 

 そこで、出来ることから始めようと、新規事業推進委員会を設け、手始めは変化する消費者とそれ

に対応する経営者の事例を専門家から聴くと同時に、普段からの関心事、悩み事などフランクに話し

合える場を作ることと致しました。 

この度開催の「ＣＧＲＡセミナー」へのご参加は、別紙記載のとおり当連盟への加盟未加盟を問い

ません、業界の大切なお仲間としてお迎えします。近隣お誘い併せのうえお気軽に奮ってご参加下さ

いますよう委員会一同首を長くしてお待ち致しております。 

敬具 

平成２５年１月２５日 

中部ゴルフ練習場連盟 

理事長 深川 賀行 

新規事業推進委員会 

委員長 太田 智也 

 

 

 

ＦＡＸ ＮＯ． ０５２－４５２－８４０２ 

お申込みは準備の都合上２月１１日必着にてお願い致します。 

 

参加者お名前 
 

役 職 
 

〃 
 

〃 
 

所属練習場名 
 

ＴＥＬ． 

所在地 
〒   ― 

 


